[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с. БАРЧХОЙОТАР  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368047        с. БАРЧХОЙОТАР                                тел. 89285002021

	ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

Приказ

от   01 сентября  2020

                      № ____-п

Об организации родительского

контроля горячего питания
в школе
С целью повышения эффективности системы контроля качества предоставления горячего питания обучающимся в школе,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации горячего питания обучающихся МКОУ «Барчхойотарская СОШ» согласно Приложению 1.
2. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания обучающихся. Приложение 2
3. Назначить Янарсаеву Х.М. учителя, ответственной за организацию родительского контроля качества обучающихся.

Директор                                                                            М.Ю. Джамалдинова
Состав комиссии по контролю за организацией питания обучающихся.

Председатель:

Девлетгереева Л.Б. заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Махтиева З. председатель родительского комитета
Янарсаева Х.М. учитель начальных классов

Висайтова Д.А. председатель профкома

Геремханова З.К. медсестра